

Forex Günlük Bülten

Tarih: 18.09.2026

Günün Notu

Küresel piyasalarda dün Fed kararının ilk şoku yerini daha dengeli bir fiyatlamaya bıraktı. Petrol fiyatlarının gerilemesi ve tahvil piyasasındaki satış baskısının hafiflemesiyle ABD endeksleri güçlü bir tepki verdi; Nasdaq yüzde 1,7, S&P 500 yüzde 1,1 ve Dow Jones yüzde 0,6 yükseldi. Fed'in faiz artırımının enflasyonla mücadele konusundaki kredibilitiyi güçlendirdiği yönündeki değerlendirmeler, özellikle teknoloji ve büyüme hisselerini destekledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 5'in üzerinden yüzde 4,93 seviyesine gerilerken, iki yıllık faiz de yüzde 4,70 civarına çekildi. Bununla birlikte Fed üyelerinin büyük bölümünün yıl sonuna kadar en az bir faiz artırımı daha öngörmesi nedeniyle dünki yükselişi para politikasına ilişkin risklerin tamamen ortadan kalkmasından çok, ilk faiz artışının ardından oluşan rahatlama hareketi olarak değerlendiriyoruz.

Merkez bankaları cephesindeki yoğun gündem dün İngiltere, bu sabah ise Japonya ile devam etti. İngiltere Merkez Bankası politika faizini 6'ya karşı 3 oyla yüzde 3,75'te sabit tuttu; ancak üç üyenin faiz artışı yönünde oy kullanması ve enerji maliyetleri nedeniyle enflasyonun 2027 başında yüzde 4'e yaklaşabileceği uyarısı, yılın kalanında faiz artırımı ihtimalini canlı tuttu. Banka ayrıca tahvil satışlarını geçici olarak yavaşlatacak yeni bir bilanço planı açıkladı ve bu adım İngiltere tahvil faizlerinde sınırlı gerileme sağladı. Japonya Merkez Bankası ise bu sabah politika faizini 25 baz puan artırarak yüzde 1,25'e çıkardı. Faizin 1995'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaşmasına rağmen yeni bir artışa ilişkin güçlü yönlendirme verilmemesiyle yen dolar karşısında 157 seviyesinin üzerine zayıflarken, Nikkei endeksi yaklaşık yüzde 2 yükseldi. Bu fiyatlama, faiz artışının büyük ölçüde beklendiğini ve Japon hisselerinde karar belirsizliğinin ortadan kalkmasının daha etkili olduğunu gösteriyor.

Petrol tarafındaki geri çekilme de risk iştahındaki toparlanmanın önemli unsurlarından biri oldu. Suudi Arabistan'ın saldırıya uğrayan doğu-batı petrol boru hattındaki kapasitenin bir bölümünü kısa sürede yeniden devreye almayı planlaması ve ABD-İran çatışmasının sona erebileceğine yönelik açıklamalar, Brent petrolü 103-104 dolar bölgesine çekti. Fiyatların halen yüksek seviyelerde bulunması, enerji kaynaklı enflasyon riskinin ortadan kalkmadığına işaret ediyor; ancak petrolün haftanın zirvelerinden uzaklaşması küresel tahvil faizleri ve enerji ithalatçısı ülkeler açısından kısa vadeli rahatlama sağlıyor. Bu sabah Asya borsalarında Japonya, Güney Kore, Çin ve Hong Kong öncülüğünde alıcılı bir görünüm hakim. ABD vadeli endeksleri de yaklaşık yüzde 1 yükselirken, Avrupa vadelerinde daha sınırlı ve karışık bir seyir izleniyor. Günün devamında ABD sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek; güçlü rakamlar Fed'in ek faiz artırımına yönelik beklentileri yeniden artırabileceğinden tahvil piyasasının tepkisi önemli olacak.

Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons altın tarafında toparlanma çabası üçüncü güne taşıyor. Dün 4.257 dolara kadar inen fiyat, bu seviyeden aldığı destekle günün 4.309 civarında kapatmıştı. Bugün ise bu ivmeyi koruyarak 4.342 dolardan güne başladı, şu anda 4.392 dolar seviyesinde bulunuyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons gümüş, bu hafta 50 günlük ortalama olan üzerinde tutunmayı başardı ve iki gündür bölgeden yukarı yönde tepki gösteriyor. Bugün 65,3 dolardan başlayan seans, 65,2-66,8 bandında geniş bir hareketle şekillendi ve fiyat şu anda 66,7 dolarda, günün zirvesine çok yakın bir konumda bulunuyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında aşağı yönlü hareket bugün de devam ediyor. Kasım vadeli Brent bu sabah yaklaşık 102,00 – 103,00 dolar bölgesinde işlem görürken, dün günü 104,82 dolar seviyesinde tamamladı. Böylece Brent, 15 Eylül'de gördüğü 109 dolar üzerindeki seviyelerden yaklaşık %5 geri çekilmiş durumda.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

Parite

• **EURUSD:** EURUSD paritesi Fed kararı sonrasındaki sert düşüşün ardından sınırlı bir toparlanma göstererek 1,1490 seviyesi civarında işlem görüyor. Parite dün 1,1458 ile bir ayın en düşük seviyesini test ettikten sonra günü hafif alıcılı tamamladı. Doların kazanımlarını koruyamaması iki unsurdan besleniyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

Endeksler

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında Fed sonrası toparlanmanın ardından sakin bir seyir takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah 29.780 puan bölgesinde, dünki kapanışa yakın seviyelerde işlem görmektedir. Dün endeksler Fed kaynaklı satış büyük ölçüde geri alarak güçlü bir yükseliş kaydetti; Nasdaq Composite %1,69, S&P 500 %1,14 primle kapanırken, Dow Jones 316 puan yükseldi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

Günün Takvimi

02:30	Japonya TÜFE Yıllık
02:30	Japonya TÜFE Aylık
06:00	Japonya Merkez Bankası (BoJ) Faiz Oranı Kararı
09:00	İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık
09:00	İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık
09:00	İngiltere Perakende Satışlar Aylık
09:00	İngiltere Perakende Satışlar Yıllık
13:30	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması
16:15	ABD Kapasite Kullanım Oranı
16:15	ABD Sanayi Üretimi (Aylık)
16:15	ABD Sanayi Üretimi (Yıllık)

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

18.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

18.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.